PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS E EXECUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NOS MUNICIPIOS 
INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICPAL DO VALE DO GAVIÃO – CIVALERG. 

LOTES ADERIDOS: 
CONFORME ANEXO I - (Planilha Descritiva de Itens) 
LOTE I : PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS – Valor R$ 4.979.899,79 (quatro milhões, novecentos 
e setenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos). 
LOTE II : EXECUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS – Valor R$ 6.997.047,30 (seis milhões, novecentos e 
noventa e sete mil, quarenta e sete reais, e trinta centavos). 
Totalizando uma importância de R$ 11.976.947,09 (onze milhões, novecentos e setenta e seis mil, 
novecentos e quarenta e sete reais, e nove centavos).  

Órgão Gerenciador: Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Gavião - CIVALEG – Bahia – Pessoa Juridica 
de Direito Público Interno. 
Órgão Aderente: PREFEITURA MUNICIPAL DE – BA. 
Empresa detentora do Registro: COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER LTDA, inscrita no CNPJ SOB